— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展新兴市场，优化行业布

局，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业参加

2025 年哈萨克斯坦家电及家居用品、礼品博览会，现就有关展

会事宜通知如下：

一、展会基本情况

主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经发〔2024〕82 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员

会关于邀请参加 2025 年哈萨克斯坦家电

及家居用品、礼品博览会的通知

— 2 —

展会时间：2025 年 11 月 26-28 日，展期 3 天

展会地点：哈萨克斯坦阿拉木图，阿塔肯特展览中心

二、展会介绍

哈萨克斯坦家电及家庭用品博览会由 MOKKA Expo 集团

主办、Mayer J协办，作为俄罗斯 HOUSEHOLD 在中亚地区的

子品牌展，是一个专注于家电及家庭用品、礼品的国际性展会。

回顾 2024 年哈萨克斯坦家电及家居用品、礼品博览会，

不仅为参展商提供了一个展示产品和服务的平台，也为买家提

供了一个发现新供应商和产品的窗口。展会汇集了来自匈牙

利、越南、德国、哈萨克斯坦、中国、巴基斯坦、波兰、俄罗

斯、泰国、土耳其、法国、韩国和日本等国家的 300 多个品牌，

其中包括 All-Trade、Alam Saud、Belemsa 等行业领军企业。产

品范围广泛，包括家用电器、家庭用品、纺织品、装饰礼品、

日化产品等。展会吸引了超过 3000 名来自哈萨克斯坦、俄罗

斯、中国、吉尔吉斯斯坦、乌兹别克斯坦、土耳其、阿布哈兹、

拉脱维亚、印度、伊朗、韩国和日本的专业买家，包括批发商、

零售商、制造商和分销商。

三、展品范围

家用电器类：包括大型家用电器（冰箱，洗衣机等）、厨

房家用电器（咖啡机，微波炉，绞肉机，烤箱，三明治炉，面

包机，搅拌器，榨汁机，打蛋机等）、内置式厨房器件、家电

电子配件等各类家电产品；

— 3 —

家庭用品类：浴室用具、清洁用具、收纳储藏、家用五金、

塑料、陶瓷、玻璃、金属制品等；各类餐具、炊具，烤盘、玻

璃器皿、厨房家具、工具及配件等；

户外用品类：花园、草坪工具、用品、装饰品、露营用品、

野炊用品、铁艺及花园家具、花园家具及家居用品、烧烤设备、

露营及休闲用品、体育和比赛用品，壁炉，BBQ等；

装饰用品类：圣诞礼品、季节性饰品、家用纺织品、家居

饰品、灯具灯和灯饰、各类工艺礼品等；

日化产品：洗手液、洗衣液、洗衣珠、香水、厨房清洁液

等。

四、参展费用

展位费：33000 人民币/9 ㎡（双开口加收 2000 人民币，

三开口加收 3000 人民币）；

展会注册费：300 欧元/企业；

报名费：2000 人民币/企业；

人员展期随团费：根据实际行程另行报价，如企业人员不

随团将收取不随团管理费 3000 人民币/企业。

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓中亚市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

— 4 —

意参展企业请于 2025 年 3 月 1 日前填妥《企业参展报备表》

发送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：企业参展报备表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2024 年 12 月 11 日

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会 2024年12月11日印发

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org